
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 371,
исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов

в органы местного самоуправления, местного референдума
на территории Назинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
20  июня 2022 года                                              № 1/4

                                                                  с.Назино

О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного
участка  № 371, исполняющую полномочия по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления на территории Назинского
сельского  поселения,  полномочий окружной избирательной комиссий

по  выборам  депутатов  Совета  Назинского  сельского  поселения
пятого созыва

         В соответствии со статьями 20, 25 Федерального Закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона
Томской  области  от  14  февраля  2005  года  №  29-ОЗ  «О  муниципальных
выборах в Томской области»,  на основании постановления Избирательной
комиссии Томской области от 12 мая 2022 года № 139/954 «О возложении
исполнения  полномочий  по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы
местного  самоуправления,  местного  референдума  на  территориальные
избирательные  комиссии, участковые  комиссии», в  связи  с   проведением
11 сентября  2022  года  выборов депутатов Совета   Назинского  сельского
поселения  пятого созыва

участковая избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Возложить   полномочия   окружной   избирательной   комиссий  по 
выборам депутатов Совета Назинского сельского поселения пятого созыва по
семимандатному  избирательному округу   на  участковую  избирательную
комиссию избирательного  участка   № 371,  исполняющую полномочия  по
подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления.

       2.  Решения,  протоколы  заседаний  и  иные  документы  окружной
избирательной  комиссий  оформлять  на  бланках  документов  участковой
избирательной  комиссии  избирательного  участка   №  371,  исполняющей
полномочия  по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного
самоуправления.
 
       3. В решениях и иных документах окружной избирательной комиссий



использовать печать  избирательной комиссии избирательного участка  №
371. 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря   избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  371
Юркову  Т.А.

Председатель участковой 
избирательной комиссии № 371 ____________

                   Н.А. Глумова

Секретарь участковой 
избирательной комиссии № 371 _____________                     Т.А. Юркова




	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	участковая избирательная комиссия РЕШИЛА:

